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70110501 – Tasviriy san’at magistratura ta’lim yo‘nalishi talabasi

Annotatsiya:  Ushbu maqolada  ijodiy  ta’lim jarayonida  rangtasvir  vositalari 
yordamida  talabalarning  tasavvur  doirasini  kengaytirish  va  ijodiy  tafakkurini 
rivojlantirish masalalari o‘rganilgan. Rangtasvir darslari orqali talabalar nafaqat texnik 
ko‘nikmalarni  egallaydi,  balki  vizual  fikrlash,  estetik  did  va  tanqidiy  tafakkur 
qobiliyatlarini  rivojlantiradi.  Maqolada  pedagogik  usullar,  kompozitsiya  ishlari  va 
interaktiv metodlar  orqali  talabalarning ijodiy qobiliyatlarini  oshirish yo‘llari  tahlil 
qilinadi. Shovdirov S. A. va boshqa olimlarning tadqiqotlari maqolaning nazariy asosini 
tashkil qiladi.

Kalit so‘zlar: Rangtasvir, ijodiy ta’lim, ijodiy tafakkur, talaba, vizual fikrlash, 
pedagogik usullar, dunyoqarash.

Ijodiy ta’lim jarayoni talabalarni nafaqat kasbiy ko‘nikmalar bilan ta’minlaydi, 
balki  ularning  shaxsiy  rivojlanishi  va  dunyoqarashini  kengaytirishda  muhim  rol 
o‘ynaydi.  Rangtasvir  vositalari  talabalarga  o‘z  fikrlarini  ifodalash,  rang  va  shakl 
kombinatsiyalari  orqali  ijodiy  qarorlar  qabul  qilish,  shuningdek  estetik  va  vizual 
fikrlash ko‘nikmalarini rivojlantirish imkonini beradi.

Shovdirov  S.  A.  (2017–2025)  ta’kidlaganidek,  rangtasvir  darslari  pedagogik 
jarayonning samarali vositasi bo‘lib, talabalarni mustaqil ijodiy qarorlar qabul qilishga, 
ijodiy  tafakkurini  rivojlantirishga  va  san’at  orqali  dunyoqarashini  kengaytirishga 
yordam  beradi.  Interaktiv  metodlar,  loyiha  asosidagi  mashg‘ulotlar  va 
texnologiyalardan  foydalanish  esa  talabalarning  ijodiy  potensialini  oshirish,  ularni 
yangi yondashuvlarni sinab ko‘rishga rag‘batlantirish imkonini yaratadi.

Ijodiy ta’lim jarayonida rangtasvir vositalari orqali talabalarning dunyoqarashini 
rivojlantirish muhim pedagogik vazifa hisoblanadi. Rangtasvir darslari nafaqat texnik 
ko‘nikmalarni egallashga yordam beradi, balki talabalarning estetik didi, vizual fikrlash 
qobiliyati  va  ijodiy  tafakkurini  shakllantiradi.  Talabalar  rang,  shakl,  chiziq, 
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kompozitsiya va tekstura bilan ishlash orqali o‘z fikrlarini ifodalaydi, ularni vizual 
shaklda taqdim etadi va ijodiy qarorlar qabul qilish ko‘nikmalarini rivojlantiradi.

Rangtasvir  vositalari  orqali  dunyoqarashni  kengaytirish  jarayoni  bir  nechta 
asosiy komponentlarga asoslanadi. Birinchidan, talaba estetik qadriyatlarni anglashni 
o‘rganadi. Rang, shakl va kompozitsiya orqali san’atning mohiyatini tushunish, turli 
madaniyatlar  va  san’at  yo‘nalishlari  bilan  tanishish  talabalarda  estetik  tafakkur  va 
baholash qobiliyatini rivojlantiradi. Ikkinchidan, vizual tafakkur va ijodiy fikrlashni 
shakllantirish.  Talabalar  o‘z  tasavvurlarini  rangtasvir  orqali  ifodalash  jarayonida 
muammolarni hal qilish, variantlarni sinab ko‘rish va mustaqil qarorlar qabul qilishni 
o‘rganadi. Bu jarayon ijodiy tafakkur va mantiqiy fikrlashni birgalikda rivojlantiradi.

Shovdirov S. A. (2017–2025) tadqiqotlariga ko‘ra, rangtasvir darslari pedagogik 
jarayonning samarali vositasi sifatida talabalarga mustaqil ijodiy qarorlar qabul qilishga 
imkon yaratadi. Talabalar kompozitsiya elementlarini birlashtirish, rang uyg‘unligi va 
vizual muvozanatni hisobga olgan holda ishlash orqali san’atiy qarorlarni chuqurroq 
tushunishni  o‘rganadilar.  Shu  bilan  birga,  darslarda  interaktiv  metodlar  va  loyiha 
asosidagi  topshiriqlardan  foydalanish  talabalarning  ijodiy  qobiliyatlarini  oshiradi. 
Masalan, talabalar guruh bo‘lib bir loyiha ustida ishlaganda, ular o‘zaro fikr almashadi, 
bir-birining ishini tahlil qiladi va yakuniy natijani yaxshilash uchun tavsiyalar beradi. 
Bu  jarayon  ijtimoiy  ko‘nikmalarni,  hamkorlik  qobiliyatini  va  muloqot  malakasini 
rivojlantiradi.

Talabalarni rangtasvir vositalari orqali dunyoqarashini kengaytirishning yana bir 
muhim  jihati  –  texnologiyalardan  foydalanish.  Raqamli  rasm  chizish  dasturlari, 
interaktiv taxtalar va multimedia resurslari talabalarga yangi texnikalarni sinab ko‘rish 
imkonini  beradi.  Bu  jarayon  ular  uchun  xatoliklar  qilishdan  qo‘rqmasdan  ijodiy 
yondashuvlarni rivojlantirishga yordam beradi. Shu bilan birga, talabalar professional 
san’at asarlarini o‘rganish, turli uslublar va rang kombinatsiyalarini tahlil qilish orqali 
o‘z estetik didini kengaytiradi.

Rangtasvir darslarida kuzatish va tahlil qilish faoliyati talabalar dunyoqarashini 
rivojlantirishda muhim rol o‘ynaydi. Talabalar o‘z ishlarini va boshqalarning ishlarini 
tanqidiy  baholash  orqali  vizual  ma’lumotni  tushunishni  o‘rganadilar.  Ular  rang 
uyg‘unligi, shakl va chiziqlar bilan ishlash, kompozitsiya va tekstura kabi elementlarni 
tahlil qiladilar. Shu jarayon orqali talabalar o‘z ijodiy qarorlarini yaxshilash, alternativ 
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variantlarni  ko‘rib  chiqish  va  o‘z  ishlarida  yangi  yondashuvlarni  qo‘llash 
ko‘nikmalarini rivojlantiradi.

O‘qituvchining  roli  ham  muhimdir.  Samarali  ta’lim  jarayonida  o‘qituvchi 
demonstratsiya,  amaliy  mashg‘ulotlar,  mustaqil  ijodiy  faoliyat  va  tanqidiy  tahlil 
jarayonlarini  uyg‘unlashtiradi.  O‘qituvchi  talabalarga  kompozitsiya  va  rang  ishlari 
bo‘yicha misollar keltiradi, texnikalarni tushuntiradi va ularni mustaqil ijodiy qarorlar 
qabul  qilishga  rag‘batlantiradi.  Shu  bilan  birga,  o‘qituvchi  ijodiy  xatolardan 
qo‘rqmaslikni  o‘rgatadi,  talabalarning o‘ziga bo‘lgan ishonchini  oshiradi  va ularda 
shaxsiy ijodiy uslubni rivojlantirish imkonini yaratadi.

Doimiy  amaliy  mashg‘ulotlar,  guruh  loyihalari  va  texnologiyalarni  qo‘llash 
orqali  talabalar  vizual  elementlarni  tartibga  solish,  muvozanatli  kompozitsiyalar 
yaratish va ijodiy fikrlash qobiliyatini rivojlantiradilar. Bu jarayon talabalarda estetik 
sezgirlikni,  tanqidiy  tafakkur  va  ijodiy  muammolarni  hal  qilish  ko‘nikmalarini 
shakllantiradi. Shu bilan birga, talabalar o‘z dunyoqarashini kengaytiradi, san’at orqali 
yangi ma’no va qarashlarni o‘rganadi.

Umuman olganda, rangtasvir vositalari orqali ijodiy ta’lim jarayonida talabalar 
dunyoqarashini  rivojlantirish  nafaqat  san’atiy,  balki  kognitiv,  ijtimoiy  va  shaxsiy 
rivojlanishga  ham katta  hissa  qo‘shadi.  Talabalar  amaliy  va  nazariy  mashg‘ulotlar 
orqali rangtasvir texnikasini o‘rganadi, ijodiy qarorlar qabul qiladi va o‘z fikrini vizual 
shaklda ifodalaydi.  Shu bilan birga, ular tanqidiy fikrlashni rivojlantiradi,  mustaqil 
qarorlar qabul qilishni o‘rganadi va o‘z shaxsiy ijodiy uslubini shakllantiradi.

Ijodiy  ta’lim jarayonida  rangtasvir  vositalari  orqali  talabalar  dunyoqarashini 
rivojlantirish talabalarning estetik didi, vizual fikrlash qobiliyati va ijodiy tafakkurini 
shakllantirishda muhim vosita hisoblanadi. Rangtasvir darslari talabalarga o‘z fikrlarini 
ifodalash, kompozitsiya va rang uyg‘unligini hisobga olgan holda ishlash, shuningdek 
ijodiy qarorlar qabul qilish ko‘nikmalarini rivojlantirish imkonini beradi.

Interaktiv  metodlar,  loyiha  asosidagi  mashg‘ulotlar  va  texnologiyalardan 
foydalanish talabalarning ijodiy potensialini oshiradi. Guruh loyihalari va konstruktiv 
tanqid jarayonlari esa talabalar orasida hamkorlik, muloqot va ijtimoiy ko‘nikmalarni 
rivojlantiradi. Shu tarzda, rangtasvir vositalari yordamida ijodiy ta’lim jarayoni nafaqat 
san’atiy, balki kognitiv, ijtimoiy va shaxsiy rivojlanishga katta hissa qo‘shadi.

Foydalanilgan adabiyotlar
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